
DTTO LOC 09

DTTO LOC 13

DTTO LOC 09

DTTO LOC 13

DTTO
 LOC 09

DTTO
 LOC 13

DTTO
 LO

C 09
DTTO

 LO
C 14

DT
TO

 LO
C 

13
DT

TO
 LO

C 
14

DTTO LOC 13
DTTO LOC 14

0203

0204

0906

0907

0200

0199

QUERETARO - TULA

QUERETARO - HUICHAPAN

QUERETARO - HUICHAPAN

QUERETARO - SAN JUAN DEL RIO

QUERETARO - SAN JUAN DEL RIO

JESUS MARIA - LA PIEDAD

QUERETARO - TEQUISQUIAPAN

QUERETARO - TEQUISQUIAPAN
QUERETARO - TEQUISQUIAPAN

A CHICHIMEQUILLAS

A CHICHIMEQUILLAS

0004 AGUA
AZUL

0038
JESUS
MARIA

0047 NAVAJAS

0167 FRACCIONAMIENTO
PASEOS DEL MARQUES

0034 LA GRIEGA

0035 GUADALUPE
DE LA VENTA

0109 RANCHO
LA CURVA

0073 EL
TEPEYAC

0200

0906

0907

0200

0200

0200

0200

0203
0203

0203

0204

0906

0906

0906

0906

0087 RANCHO
NUEVO

0062 FRACCIONAMIENTO
SAN ISIDRO (CLUB
CAMPESTRE SAN ISIDRO)

0176 RANCHO
EL CORTIJO

0206 EL
HUERTO

0021 LA CURVA

0013 CERRITO
COLORADO

0066 SAN
PEDRO

ZACATENCO

0019 EL COYME

0027 LA
GRANJA

0005 RANCHO
ALAMEDA

0060 SAN
FELIPE

0094 RANCHO
ISABEL

1 cm = 246.04 mts
1:24,604

FECHA DE ACTUALIZACION:

    

ENTIDAD:

MUNICIPIO / DT:

SECCION:

IDENTIFICACION GEOELECTORAL

DIRECCION DE CARTOGRAFIA ELECTORAL

REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES
COORDINACION DE OPERACION EN CAMPO

INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL

DISTRITO ELECTORAL FEDERAL  /  LOCAL:

S I M B O L O G I A
CLAVES GEOELECTORALES
SECCION
LOCALIDAD

0000
MANZANA 0000

(0000)

LIMITES
INTERNACIONAL
ESTATAL

MUNICIPAL / DT
SECCIONAL
MANZANA

SERVICIOS
IGLESIA
ESCUELA
ASISTENCIA MEDICA
MERCADO

PUENTE PEATONAL AEREO Y SUBTERRANEO
PUENTE VEHICULAR AEREO Y SUBTERRANEO

VIA DE FERROCARRIL

ESTACION DEL METRO
PLAZA Y/O MONUMENTO

AREA VERDE, CAMELLON AREA VERDE / ADOQUIN

CEMENTERIO

OFICINA MUNICIPAL / DT

JUNTA LOCAL EJECUTIVA, DISTRITAL EJECUTIVA

HIDROGRAFIA
LAGO, LAGUNA O PRESA
RIO, ARROYO O CANAL

#

LOCALIDAD URBANA

LOCALIDAD RURAL
LOCALIDAD

LOCALIDAD RURAL CON AMANZANAMIENTO

CABECERA SECCIONAL

VIAS DE COMUNICACION

PAVIMENTADA
AUTOPISTA

ABREVIATURA
DEMARCACION TERRITORIAL (CDMX) DT

(LOCALIDAD URBANA, LOCALIDAD RURAL)

DISTRITO ELECTORAL FEDERAL
DISTRITO ELECTORAL LOCAL

JLE

VEREDA
BRECHA
TERRACERIA

PROYECCION CARTOGRAFICA: UTM - ZONA DATUM: WGS84

FUENTE: R F E,  D C E

Escala:
Escala Numérica:

PLANO POR SECCION INDIVIDUAL

28-JUN-2024

QUERETARO 22

14

05 / 13

EL MARQUES 010

0906 TIPO: MIXTO
LOCALIDAD: 
URBANA

NAVAJAS 0047


